

# Tandlæge Anne Haldrup ApS

Strandbovej 28, 8340 Malling

CVR-nr. 25 44 72 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026.

---

Anne Haldrup  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**                      Tandlæge Anne Haldrup ApS  
   Strandbovej 28  
   8340 Malling

   CVR-nr.:                      25 44 72 39  
   Regnskabsår:                1. januar - 31. december

**Direktion**                      Anne Haldrup, Direktør

**Revisor**                        Redmark  
   Godkendt Revisionspartnerselskab  
   Sommervej 31C  
   8210 Aarhus V

**Bankforbindelse**            Sparekassen Kronjylland

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med sidste år bestået af investering i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.352</b>	<b>-108.593</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-120.000</u>	<u>-120.256</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-140.352</b>	<b>-228.849</b>
Andre finansielle indtægter	48.380	76.479
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.370</u>	<u>-5.279</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.342</b>	<b>-157.649</b>
Skat af årets resultat	<u>20.372</u>	<u>35.688</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-76.970</u></b>	<b><u>-121.961</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-235.770</u>	<u>-256.961</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-76.970</u></b>	<b><u>-121.961</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.315	0
Andre tilgodehavender	<u>9.043</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.358</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>1.870.791</u>	<u>1.845.476</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.870.791</u>	<u>1.845.476</u>
Likvide beholdninger	<u>60.153</u>	<u>405.326</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.941.302</u></b>	<b><u>2.250.802</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.941.302</u></b>	<b><u>2.250.802</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.620.665	1.856.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.904.465</b>	<b>2.116.435</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	24.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>24.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	35.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.627	14.066
Selskabsskat	0	57.948
Anden gæld	2.210	3.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.837	110.167
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.837</b>	<b>110.167</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.941.302</b>	<b>2.250.802</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.113.396	122.000	2.360.396
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-256.961	135.000	-121.961
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.856.435	135.000	2.116.435
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-235.770	158.800	-76.970
	<b>125.000</b>	<b>1.620.665</b>	<b>158.800</b>	<b>1.904.465</b>

**1. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>1.218.518</u>	<u>652.273</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.874</u>	<u>-2.858</u>
	<u>2025</u>	<u>2024</u>

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>256</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	<u>5.370</u>	<u>5.279</u>
	<u>5.370</u>	<u>5.279</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Årsrapporten for Tandlæge Anne Haldrup ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

**Resultatopgørelsen****Bruttotab**

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabserstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiseret og urealiserede kursgevinster på værdipapirer.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

**Balancen****Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

**Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

**Egenkapital****Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

**Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

**Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.